
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 일반회계

부서: 재무과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 417,594,493 312,255,813 105,338,680

재무과 417,594,493 312,255,813 105,338,680

200 세외수입 23,595,480 14,998,637 8,596,843

210 경상적세외수입 8,057,480 4,020,890 4,036,590

215 징수교부금수입 631,480 594,890 36,590

215-01 징수교부금수입 631,480 594,890 36,590

○도세징수교부금 491,480 454,890 36,590

216 이자수입 5,060,000 1,060,000 4,000,000

216-01 공공예금이자수입 5,000,000 1,000,000 4,000,000

○예금 이자수입 5,000,000 1,000,000 4,000,000

220 임시적세외수입 15,178,000 10,617,747 4,560,253

222 자치단체간부담금 1,720,000 1,600,000 120,000

222-01 자치단체간부담금 1,720,000 1,600,000 120,000

○서울농장 운영비 부담금 120,000 0 120,000

223 보조금반환수입 1,510,000 510,000 1,000,000

223-02 자체보조금등반환수입 1,500,000 500,000 1,000,000

○군비보조금 반납금 1,500,000 500,000 1,000,000

224 기타수입 11,478,000 8,037,747 3,440,253

224-03 기부금수입 50,000 0 50,000

○고향사랑기부금 50,000 0 50,000

224-05 지방교부세감소분보전수입 5,600,000 3,000,000 2,600,000

○지방교부세감소분보전수입 5,600,000 3,000,000 2,600,000

224-07 그외수입 5,618,000 4,827,747 790,253

○기타 5,559,000 4,768,747 790,253

300 지방교부세 316,917,324 242,460,000 74,457,324

310 지방교부세 316,917,324 242,460,000 74,457,324

311 지방교부세 316,917,324 242,460,000 74,457,324

311-01 보통교부세 291,991,571 222,600,000 69,391,571

○보통교부세 291,991,571 222,600,000 69,391,571

311-03 부동산교부세 24,925,753 19,860,000 5,065,753

○부동산교부세 24,925,753 19,860,000 5,065,753

400 조정교부금등 23,651,836 20,646,636 3,005,200

420 시ㆍ군조정교부금등 23,651,836 20,646,636 3,005,200

421 시ㆍ군조정교부금등 23,651,836 20,646,636 3,005,200

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 23,651,836 20,646,636 3,005,200

○조정교부금 23,651,836 20,646,636 3,005,200

경정 491,480,000원

경정 5,000,000,000원

경정 1,500,000,000원

경정 5,600,000,000원

경정 5,559,000,000원

경정 291,991,571,000원

경정 24,925,753,620원

경정 23,651,836,000원
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부서: 재무과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 20,839,313 1,560,000 19,279,313

710 보전수입등 20,029,313 750,000 19,279,313

711 잉여금 3,000,000 0 3,000,000

711-01 순세계잉여금 3,000,000 0 3,000,000

○순세계잉여금 3,000,000 0 3,000,000

712 전년도이월금 16,279,313 0 16,279,313

712-01 국고보조금사용잔액 10,833,017 0 10,833,017

○국고보조금사용잔액 10,833,017 0 10,833,017

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,446,296 0 5,446,296

○시·도비보조금사용잔액 5,446,296 0 5,446,296


